

**Procedura aperta ex art. 71 D.Lgs. 36/2023 per la fornitura di quattro gruppi elettrogeni
Tender_5801 (codice CPV: 31122000) suddivisa in quattro lotti funzionali:**

- LOTTO N. 1 - Alano di Piave - CIG B26BDD01B9
- LOTTO N. 2 - Paese - CIG B26BDD128C
- LOTTO N. 3 - Nervesa della Battaglia - CIG B26BDD235F
- LOTTO N. 4 - Valdobbiadene - CIG B26BDD3432

..*.*

CHIARIMENTI AL 26.07.2024

Quesito n. 1 – MOTORE

pag.5 di 27 - 3.1 MOTORE: - carico istantaneo applicabile 70% della potenza nominale: è tassativo o c'è un range di tolleranza?

Risposta n. 1

**Il carico istantaneo applicabile pari al 70% della potenza nominale.
è tassativo ovvero non è prevista alcuna tolleranza**

Quesito n. 2 – QUADRO DI COMANDO AUTOMATICO

- pag.9 di 27 - 3.6 QUADRO DI COMANDO AUTOMATICO - 3.6.5 Funzioni standard del dispositivo Comunicazione sistema ScadaHMI tramite porta di comunicazione RS485 ed Ethernet (con protocollo standard Modbus RTU e Modbus TCP/IP), e con scheda per riporto a distanza di almeno 20 allarmi, resi disponibili come contatto pulito in scambio. :

Chiediamo conferma che serve scheda per riporto a distanza di almeno 20 allarmi.

Risposta n. 2

Si conferma la necessità di prevedere scheda per riporto a distanza di almeno 20 allarmi resi disponibili come contatto pulito in scambio

Quesito n. 3 – COLLAUDO FINALE

pag. 12 di 27 -6 COLLAUDO FINALE - vi preghiamo di confermare cosfi 0,5 nella prova di funzionamento con carichi progressivi

Risposta n. 3

Si conferma che va prevista la prova con carichi progressivi di 50%, 75%, e 100% a cosfi=0,5

..*.*